О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от

14.04.2021 № 382 «Об утверждении Плана

мероприятий  по профилактике суицида

среди несовершеннолетних в Урмарском

районе до 2025 года»

В соответствии с Распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1

апреля 2021 г. № 229-р «Об утверждении плана мероприятий по профилактике суицида

среди несовершеннолетних в Чувашской Республике до 2025 г.» и Уставом Урмарского

района Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 14.04.2021 №382

«Об утверждении Плана мероприятий по профилактике суицида среди несовершеннолет-

них в Урмарском районе до 2025 года» следующие изменения:

1.1. Пункт 4. Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Расходы, предусмотренные Планом мероприятий по профилактике суицида сре-

ди несовершеннолетних в Урмарском районе до 2025 год» произвести за счёт средств под-

программы  «Профилактика правонарушений в Урмарском районе Чувашской Республики»

муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие пре-

ступности в Урмарском районе Чувашской Республики».

1.2. Пункты 4, 5 считать соответственно пунктами 5, 6.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить управление обра-

зования и молодежной политики администрации Урмарского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния.

Глава администрации

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов

Иванова Надежда Васильевна

8(835-44) 2-15-41

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022     №  446
                                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

12.04.2022   446  №
Вâрмар  поселокê